
令和４年１０月１７日 

 

事   業   主  様 

 

名古屋薬業健康保険組合 

総務課 052-211-2294 

 

健康管理アプリ「Pep Up（ペップアップ）」 

「登録方法ご案内はがき」の送付について 

 

 日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、標記の事業は当初６月に実施を予定しておりましたが、この度準備が

整いましたのでご案内申し上げます。 

この健康管理アプリは、自身の健康管理能力の向上や生活習慣の改善を目的

としており、健康情報のほか、健康活動をした方へのインセンティブ（ギフト

券等の提供）などを実施いたします。 

 なお、当事業の対象者は被保険者様並びに被扶養者である配偶者様となり、

別紙対象者一覧のとおりとなります。（※当初予定の４月現在の対象者様で今回

準備しております。これ以降ご加入の方については今後随時発送してまいりま

すのでご了承ください。） 

 また、当初は対象者様のご自宅へ送付を予定しておりましたが、今回は諸般

の事情により事業主様を経由しご配布願いたく、はがきを同封いたしましたの

でお手数をおかけいたしますが皆様方へお渡しいただきますようお願い申し上

げます。 

 

 



別紙

通番 事業所名 記号 番号 続柄
対象者氏名
被保険者氏名

対象者氏名
被扶養者（配偶者）

PepUｐ「登録ご案内はがき」対象者一覧

令和４年４月現在








	ssssssssssssssssss pep up 20221017
	pep up　リスト白紙
	pepup　チラシ
	はがき見本

